
BASFAKTA FÖR INVESTERARE
Detta faktablad riktar sig till investerare och innehåller basfakta om denna fond. Detta är inte reklammaterial. Det är information som krävs enligt
lag för att hjälpa dig att förstå vad en investering i fonden innebär och riskerna med detta. Du rekommenderas att läsa den så att du kan fatta ett
välgrundat investeringsbeslut.

Mål och placeringsinriktning

− Syftet med Brookfield Real Assets Securities UCITS Fund (fonden) är
att uppnå total avkastning genom värdestegring och tillväxt av
löpande inkomster.

− Fonden investerar både i aktier och skuldförbindelser.

− Fonden strävar efter att investera minst 80 procent av tillgångarna i
värdepapper i fastigheter, infrastruktur och naturtillgångar.

− Fonden kan investera i värdepapper emitterade av emittenter i och
utanför USA, inklusive bolag på tillväxtmarknader över hela världen. I
investeringssammanhang är tillväxtmarknader regioner i världen vars
ekonomier vanligtvis fortfarande utvecklas.

− Fonden kan investera i derivat, såsom valutaterminskontrakt,
optioner, terminer och swappar som är kopplade till ökning och
minskning av värdet på andra tillgångar.

− Derivat kan användas för investeringssyften samt för en effektiv
portföljförvaltning, såsom att minska risker och kostnader eller för att

generera ytterligare kapital eller inkomster för fonden.

− Alla inkomster som fonden genererar för den här andelsklassen
kommer att återinvesteras för att öka värdet på din investering.

− Du kan köpa och sälja andelar under nästan varje affärsdag i Dublin.
Undantagen beskrivs närmare i prospektet.

− Fonden förvaltas aktivt med hänvisning till RAS Custom Benchmark
(”jämförelseindexet”), eftersom dess resultat jämförs med
jämförelseindexet i marknadsföringsmaterialet. Investeringar i
portföljen väljs inte ut specifikt från jämförelseindexets
beståndsdelar, vilket innebär att fondens investeringspolicy inte på
något sätt är begränsad och att avvikelsegraden från
jämförelseindexet kan vara betydande.

− Se prospektet för en komplett beskrivning av investeringsmålen och
placeringsinriktningen.
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− Indikatorn ovan är inte ett mått på risken för kapitalförlust utan ett
uppskattat mått på fondens prisrörelse över tid. Den baseras på
historiska data och kan därför vara en otillförlitlig indikation om
framtiden.

− Fondens klassificering i kategorin ovan är baserad på tidigare
beteende hos en sammansättning av strategier med liknande
förvaltning.

− Den angivna riskkategorin kan variera över tid.

− Indikatorn är utformad för att hjälpa investerare förstå osäkerheterna
både vad gäller förlust och tillväxt som kan påverka deras
investering. Den lägsta kategorin innebär inte att investeringen är
riskfri.

− Fonden tillhandahåller inte sina investerare någon garanti om resultat
eller pengar som är investerade i fonden.

− Utöver den risk som visas av indikatorn kan fondens totala värde
påverkas betydligt av:

− Investeringar i aktierelaterade värdepapper kan falla i marknadsvärde
på grund av negativa marknadsförhållanden eller ekonomiska
förhållanden, uppfattningar om de sektorer som fonden investerar i
och rådande förhållanden för de företag vars värdepapper innehas av
fonden samt deras resultat.

− Investering i värdepapper med fast avkastning ger dig en chans att
nå avkastning genom att låta ditt kapital växa och generera inkomst.

Det finns dock en risk för att institutionen som emitterade
värdepappret kan fallera, vilket leder till en inkomstförlust för fonden
tillsammans med dess ursprungliga investering. Värdet på den fasta
avkastningen faller med all sannolikhet om räntesatserna stiger.

− Värdepapper i infrastrukturföretag kan påverkas negativt av
ekonomiska händelser eller lagstiftning som påverkas deras
industrisektorer. Dessutom kan teknisk innovation, ändringar i antalet
slutanvändare och utsattheten för terroristattacker eller politiska
åtgärder påverka verksamheten hos företagen som fonden investerar
i.

− REIT:er kan påverkas av ändringar i värdet på deras underliggande
egendom. De är beroende av förvaltarnas skicklighet och är inte
spridda. Vissa REIT:er kan inneha tillgångar som är koncentrerade
inom en viss sektor, såsom hälso- och sjukvård, och kan vara utsatta
för ytterligare tillkommande risker.

− Avkastning som härleds från derivat kan variera mer än avkastning
som härleds från underliggande tillgångar. Vissa derivat kan leda till
vinster eller förluster som är större än det ursprungliga investerade
beloppet.

− Ändringar i växelkurserna kan leda till att värdet på investeringarna
minskar eller ökar.

− Tillväxtmarknader kan stå inför fler politiska, ekonomiska eller
strukturella utmaningar än utvecklade länder.

− Prospektet innehåller en mer utförlig diskussion om de risker som är
förknippade med en investering i fonden.

Brookfield Real Assets Securities UCITS Fund
Institutionell återinvesterande andelsklass E i US-dollar IE00BYY9RD29
En delfond inom Brookfield Investment Funds (UCITS) p.l.c

Denna fond förvaltas av KBA Consulting Management Limited (”förvaltaren”)



Avgifter

Engångsavgifter som debiteras före eller efter investeringstillfället

Teckningsavgift 5,00%

Inlösenavgift 3,00%

De tecknings- och inlösenavgifter som anges är maximibelopp. I
vissa fall betalar du mindre. Du kan få information om detta av din
finansiella rådgivare.

Avgifter som debiteras fonden under året

Förvaltningsavgift 1,05%

Avgifter som debiteras fonden under särskilda omständigheter

Resultatrelaterad avgift

Ej tillämpligt

De avgifter som du betalar som investerare i fonden används för att
täcka fondens driftskostnader, inklusive marknadsförings- och
distributionskostnader. Dessa avgifter minskar investeringens
resultat.

De tecknings- och inlösenavgifter som anges är maximibelopp. I vissa
fall betalar du mindre. Du kan få information om detta av din
finansiella rådgivare.

Det belopp för förvaltningsavgifter som anges är en skattning.
Förvaltningsavgifterna är desamma för alla investerare.

Mer information om avgifterna finns i fondens prospekt, som finns
tillgängligt på www.brookfield.com.

Tidigare resultat
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Tidigare resultat är inte nödvändigtvis ett mått på framtida resultat.

Tidigare resultat har beräknats i USD.

Andelsklassen bildades i 2015.

Resultatet för det blandade indexet visas endast i jämförelsesyfte.
Ytterligare information om det blandade indexet samt jämförande
information om fondens resultat jämfört med S&P Real Assets Index
och MSCI World Net Index finns på https://
publicsecurities.brookfield.com/funds-overview.

Praktisk information

Förvaringsinstitutet för denna fond är CACEIS Investor Services Bank S.A. Dublin Branch.

Ytterligare information, inklusive prospekt, årsrapporter och halvårsrapporter (om sådana finns), andra delfonder inom Brookfield Investment
Funds (UCITS) p.l.c. och det senaste andelspriset finns tillgängliga kostnadsfritt hos investeringsförvaltaren. Dessa dokument är tillgängliga på
begäran: Investor Relations, +1 212-549-8380, publicsecurities.enquiries@brookfield.com eller www.brookfield.com.

Under den nuvarande skattelagstiftningen i Irland beläggs fondens inkomster eller kapitalvinster inte med irländsk skatt. Andelsägare som
varken är bosatt eller stadigvarande vistas i Irland kommer inte att beläggas med irländsk skatt. Investerare bör söka professionell vägledning
om hur deras personliga skattesituation kommer att påverkas av en investering i fonden enligt lagarna i de jurisdiktioner där de kan beläggas
med skatt.

Förvaltaren kan hållas ansvarig endast om ett påstående i detta faktablad är vilseledande, felaktigt eller oförenligt med de relevanta delarna av
fondens prospekt.

Brookfield Investment Funds (UCITS) p.l.c. har andra delfonder utöver denna. Prospektet och årsrapporten tas fram för Brookfield Investment
Funds UCITS p.l.c.

Du har rätt att byta från en andelsklass till en annan, antingen i den här fonden eller i en annan delfond inom Brookfield Investment Funds
(UCITS) p.l.c., under förutsättning att du uppfyller alla kriterier för att ansöka om andelar i den nya klassen. Närmare detaljer om byte finns i
prospektet.

Fonden och Brookfield Investment Funds (UCITS) p.l.c. är auktoriserade i Irland och tillsyn över dem utövas av centralbanken.

Brookfield Public Securities Group LLC är godkänd av Irlands centralbank att fungera som investeringsförvaltare för fonden.

Brookfield Investment Funds (UCITS) p.l.c. är etablerat som ett investeringsbolag med rörligt aktiekapital och avskilda skulder mellan fonderna.

Information om förvaltarens uppdaterade ersättningspolicyn, inklusive, men inte begränsat till, en beskrivning av hur ersättning och förmåner
beräknas, identiteten på personer som ansvarar för beviljandet av ersättning och förmåner finns på www.kbassociates.ie och en papperskopia
kan tillhandahållas kostnadsfritt vid förfrågan.

Jämförelseindexet förvaltas inte och till skillnad från fonden påverkas det inte av kassaflöden eller handel och andra kostnader. Det går inte att
investera direkt i ett index. Indexets resultat visas endast i illustrerande syfte och varken förutsäger eller visar fondens resultat.

Dessa basfakta för investerare gäller per den 21 juli 2023.

Fonden och förvaltaren är auktoriserade i Irland och dess tillsyn utövas av den irländska
centralbanken (Central Bank of Ireland).


